
Podzimní cena sponzorů 
 

Propozice soutěže   
 

Pořadatel:  KVZ Teplice ve spolupráci SBTS Teplice  

Datum konání:   sobota, 19. 10. 2024 

Místo konání:   Sportovní střelnice Žalany 

Střelecký víceboj:   VPi  nebo VR, UPu (všechny použité zbraně 

musí splňovat kategorii Standard) 

1. disciplína: Mířená 5 + 15 terč 135P (body)  

2. disciplína: Domino 12x Pepper Popper s povinným přebitím 

min. po prvním výstřelu, (body –čas) 

3. disciplína: ÚP – Mířená 5+ 20 terč 135P/01 na 50 m   

 

Hodnotí se součet pořadí umístění ze všech disciplín. 
 

Ředitel soutěže:   Jan Prepletaný 

 

Organizační výbor:  Jan Prepletaný  

Pavel Horký 

     

    Jaromír Punčochář   

  

Hlavní rozhodčí:  Jan Prepletaný MR 07   

Rozhodčí na pal. čáře:           budou určeni v den závodu 

                                     

Zpracování výsledků:             Petr Petřík 

 

Podmínky účasti:  Soutěže se mohou zúčastnit pouze členové          

                                    střeleckých organizací a pozvaní hosté, kteří   

                                    předem oznámí svoji účast u ředitele závodu na  

                                    adrese jan.prepletany@volny.cz nebo u člena KVZ  

                                    Teplice, který je do závodu pozval.    

                           

Příležitostný příspěvek:   - 150 Kč 

Sponzoři a jejich zástupci příspěvek neplatí 

 

Časový plán: 

8,00 - 8,45 hod. prezentace, přejímka zbraní 

8,50 - 8,55 hod. poučení závodníků 

9,00 hod.  nástup první směny na mířenou  

Předpokládané ukončení a vyhlášení výsledků závodu do 14:00 h.  

    

Povinné doklady:  
- platný průkaz příslušné střelecké organizace (neplatí pro pozvané 

hosty)  

- zbrojní průkaz a průkaz zbraně 

 

Sportovně - technické podmínky:   
Hodnotí se podle pravidel SVZ. Zbraně a střelivo vlastní,. 1.disciplína od ráže 7,62 

mm do 12 mm. Disciplína č. 2 se startuje ze stolku. Pro 3. disciplínu lze použít 

pouze ÚPu Standard, komorovanou na náboj 7,62 x 39. Střílí se vstoje s oporou.V 

závodě budou uděleny, plakety za 1.,2. a a3. místo a dle možností věcné ceny do 

vyčerpání sponzorských darů. 

Protesty se podávají hlavnímu rozhodčímu s vkladem 500 Kč. Vklad při zamítnutí 

protestu propadá v prospěch pořadatele. 
 

Občerstvení: občerstvení nebude zajištěno 

 

Povinnosti závodníků: 

Dodržovat bezpečnostní předpisy a pravidla při manipulaci se zbraněmi. Dodržovat 

zákaz požívání alkoholických nápojů před střelbou a během střelby. Všichni 

závodníci, kteří se do závodu registrují berou na vědomí, že jejich data, fotografie a 

videa mohou být dále sdílena, zejména prostřednictvím internetu a udělují k tomuto 

pořadateli závodu svůj souhlas. 
 

Zdravotní zajištění:  nemocnice s poliklinikou Teplice 

 

Kontaktní osoba:      Jan Prepletaný, Teplická 277,  

417 61  Bystřany, tel./zázn. 417 577 991 

776 093 341, e-mail: jan.prepletany@volny.cz 
 

Navštivte naše webové stránky: www.kvzteplice.cz 

 

Pořadatel si vyhrazuje dle potřeby právo změny propozic.  
  

 

mailto:jan.prepletany@volny.cz
mailto:jan.prepletany@volny.cz
http://www.kvzteplice.cz/


 
 

poloha střelnice: 
 

Loc: N 50°35'50.422", E 13°53'38.015" 
 

partnerem soutěží KVZ Teplice jsou  

 

 

Obalexpres  
 

Ronica 
 

Kovpal 
 

Merisant 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KVZ Teplice ve spolupráci s  
SBTS Teplice 

 
pořádá 

 

 

Podzimní cena sponzorů 

 
VP + VR 

Útočná puška  
 

 sobota 19.10.2024 
sportovní střelnice Žalany 


